
Wójt 

Gminy Ryńsk 

woj. kujawsko-pomorskie 

Wąbrzeźno, dnia 28.06.2023 r. 

WI.ZP.271.11.2023 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert dotyczącą 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Wałyczu. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 28.06.2023 r. o godz. 905. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty (zł) 

Okres gwarancji  
(m-ce) 

1. 
KENEZ Sp. z o.o. 
Al. Chopina 2/4 

87-800 Włocławek 
2.066.674,26 60 

2. 
FISZER Sp. z o.o. 

ul. Gen. W. Sikorskiego 60A 
87-300 Brodnica 

1.794.039,20 60 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „MEL-KAN” Sp. z o.o. 

ul. Ossowskiego 26 
86-300 Grudziądz 

2.373.653,78 60 

4. 

Hydrogeowiert Grudziądz 
Mirosław Szałkowski 

ul. Grudziądzka 2 
87-330 Jabłonowo Pomorskie 

920.000,00 60 

5. 
Rollstick Toruń Sp. z o.o. 

Świdnicka 1 
87-100 Toruń 

2.091.000,00 60 

6. 

F.H.U.P. „ARIS” 
Rolbiecki Zbigniew 

Grzegorz 8 
87-140 Chełmża 

2.598.000,00 60 

7. 

ATA-TECHNIK Sp. z o.o. 
Spółka Komandytowo-Akcyjna 

Osiedle Cechowe 31 
64-840 Budzyń 

2.480.025,40 60 

8. 

Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych 
Piotr Rojek 

ul. Drwęcka 9 
87-400 Golub-Dobrzyń 

1.720.667,02 60 

 
 
 

Wójt Gminy Ryńsk 

/-/ 

Władysław Łukasik 

 

 

 


